UBND HUYỆN QUẾ SƠN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QL DỰ ÁN – QUỸ ĐẤT                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      #SoKyHieuVanBan                  #DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:
- Trung tâm VHTT và Truyền thanh - Truyền
hình huyện;
- UBND xã Quế Thuận.

Thực hiện các Thông báo từ số 79-174/TB-UBND ngày 21/4/2022 và từ số
189-256/TB-UBND ngày 17/5/2022 của UBND huyện Quế Sơn về Thông báo
thu hồi đất để đầu tư thực hiện xây dựng công trình Cụm Công nghiệp Gò Đồng
Mặt; Địa điểm: Xã Quế Thuận, huyện Quế Sơn.

Trong thời gian qua, Ban Quản lý dự án - Quỹ đất huyện đã phối hợp với
UBND xã Quế Thuận thực hiện việc cắm thẻ, đánh số mộ và kiểm đếm mồ mả
nằm trong phạm vi GPMB dự án Cụm Công nghiệp Gò Đồng Mặt. Tuy nhiên
đến nay vẫn còn một số mồ mả chưa có thân nhân kê khai, kiểm đếm. Nay Ban
Quản lý dự án – Quỹ đất kính đề nghị Trung tâm VHTT và Truyền thanh -
Truyền hình huyện Quế Sơn, UBND xã Quế Thuận tiếp tục thông báo trên
phương tiện truyền thanh để cho các hộ gia đình, cá nhân là thân nhân có mồ mả
thuộc phạm vi phải thu hồi, bồi thường xây dựng Cụm Công nghiệp Gò Đồng
Mặt tại thôn Phước Dương, Phong Phú, xã Quế Thuận thực hiện kê khai mồ mả
để được bồi thường, hỗ trợ và có phương án di dời theo quy định, nội dung thông
báo cụ thể như sau:

"Thực hiện các Thông báo từ số 79-174/TB-UBND ngày 21/4/2022 và từ
số 189-256/TB-UBND ngày 17/5/2022 của UBND huyện Quế Sơn về Thông báo
thu hồi đất để đầu tư thực hiện xây dựng công trình Cụm Công nghiệp Gò Đồng
Mặt; Địa điểm: Xã Quế Thuận, huyện Quế Sơn. Ban Quản lý dự án – Quỹ đất
huyện Quế Sơn kính đề nghị:

1. Các hộ gia đình, cá nhân là thân nhân có mồ mả thuộc phạm vi giải tỏa
để xây dựng Công trình Cụm Công nghiệp Gò Đồng Mặt; Địa điểm: Xã Quế
Thuận, huyện Quế Sơn kê khai mồ mả để được bồi thường, hỗ trợ và có phương
án di dời theo quy định.

2. Thời gian và địa điểm kê khai:
- Từ ngày 03/3/2023 đến ngày 24/3/2023.
- Địa điểm:
Trụ sở UBND xã Quế Thuận, huyện Quế Sơn.
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Phong Phú, Phước Dương.
- Chi tiết liên hệ:

Về việc thông báo kê khai, di dời
mồ mả thuộc phạm vi giải phóng
mặt bằng để xây dựng Cụm Công
nghiệp Gò Đồng Mặt, xã Quế
Thuận (lần 2).

Ông Nguyễn Văn Việt – Công chức địa chính. Số điện thoại: 0984 248 134.
Ông Nguyễn Công Viên – Cán bộ phụ trách Ban Quản lý dự án – Quỹ đất

huyện Quế Sơn – Số điện thoại: 0903 278 508.
Ông Nguyễn Ngọc Tín – Trưởng thôn Phong Phú – Số điện thoại: 0961

749 189.
Ông Phan Văn Hương – Trưởng thôn Phước Dương – Số điện thoại: 0905

977 503.
3. Quá thời hạn nêu trên, các trường hợp có mồ mả nhưng không có thân

nhân kê khai mà không có lý do, xem như mộ vắng chủ. Ban Quản lý dự án – Quỹ
đất huyện Quế Sơn phối hợp với UBND xã Quế Thuận sẽ tiến hành kiểm kê, tổ
chức di dời theo quy định. Mọi ý kiến, khiếu nại về vấn đề này sẽ không được xem
xét giải quyết".

Thời lượng thông báo 3 lần, vào các ngày: 2,3,6 tháng 3 năm 2023.
Kính đề nghị Trung tâm VHTT và Truyền thanh - Truyền hình huyện Quế

Sơn, UBND xã Quế Thuận cùng phối hợp thực hiện./.

       GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

    #ChuKyLanhDao

		2023-02-27T15:25:08+0700
	Quảng Nam

		2023-02-27T15:29:23+0700
	Quảng Nam

		2023-02-27T15:29:29+0700
	Quảng Nam

		2023-02-27T15:29:29+0700
	Quảng Nam

		2023-02-27T15:29:30+0700
	Quảng Nam